Super notorio xviii

i N causis vbi tanq̄ sup̄ notorio p̄cedit post citationē ad di-
cēdū p̄ cōmissionē dādi sunt articuli sup̄ notorio. z pars ci-
tabit̄ ad dicēdū p̄tra articulos. z deinde ferēda est sentētia.
nec alia obseruatio terminorū requir̄.

In causis appellationū xix+